
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

MAJ 2024 
 
 
 
 

Nr. 
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi

mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 17.5.2024 Informacion mbi 
afatin e pagesës pas 
angazhimit artistik 
në TKOBAP 

17.5.2024 Kërkuesit i bëhet i ditur afati 
për pagesën sipas praktikave të 
ndjekura më parë nga ana e 
TKOBAP-së  

E plotë Nuk ka 

2. 29.5.2024 Informacion mbi 
fazën e praktikës 
për pozicionin e lirë 
të punës “Specialist 
buxheti” pranë 
Drejtorisë së 
Financës dhe 
Shërbimeve 
Mbështetëse 

31.5.2024 Kërkuesit, si një prej 
kandidatëve për pozicionin e 
lirë të punës “Specialist 
buxheti” pranë Drejtorisë së 
Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse, i bëhet i ditur faza 
e praktikës sipas kërkesës 

E plotë Nuk ka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


